
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.08.2025 № 504

О внесении изменений в постановление 

муниципального образования город Суздаль 

от 24.06.2024 № 395 "Об организации 

выставки-продажи  художественно-

графических работ и ремесленной 

продукции собственного производства"

Руководствуясь ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

ст.  37  Устава  города  Суздаля,  в  целях  создания  условий  для  развития  народного

художественного творчества,  поддержки  народных промыслов  и  ремесел,  оказания

содействия национально-культурному развитию и содействия условий для развития

туризма постановляю:

1. В связи с проведением ремонтных работ пешеходной дорожки к мосту

через  р.  Каменка  (территория  Кремлевского  луга)  внести  в  постановление

муниципального образования город Суздаль от 24.06.2024 № 395 «Об организации

выставки-продажи  художественно-графических  работ  и  ремесленной  продукции

собственного производства» следующие изменения:

1.1. В  пункте  3  слова  «Определить  местом  проведения  выставок-продаж

ремесленной продукции собственного производства территорию Кремлевского луга

(левая сторона) от пешеходной дорожки к мосту через р. Каменку» заменить словами

и  цифрами  «Определить  местами  проведения  выставок-продаж  ремесленной

продукции собственного производства:

-  ул.  Ленина  (территория  прилегающая  к  Торговым  рядам)  –  38  мест

(Приложение №3);

- ул. Ленина (сквер у Торговых рядов) – 10 мест (Приложение №4).»

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в средствах массовой информации.

Глава администрации города Суздаля                         А.М. Бирюкова



Приложение №3

к постановлению администрации  

муниципального образования 

город Суздаль

                                                                                                                                от 05.08.2025 № 

504 

2



Приложение №4

к постановлению администрации  

муниципального образования 

город Суздаль

                                                                                                                                от 05.08.2025 № 

504

3



               

4


